1

PROCESSO SELETIVO S IMPLIF ICADO  –  EDITAL Nº  06 /2021

COMUNICADO Nº 06

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO GERAL DAS AVALIAÇÕES DA PROVA DE TÍTULOS E

DO TEMPO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, DIVULGA o resultado dos recursos interpostos por ocasião da divulgação do Resultado Geral das Avaliações da
Prova de Títulos e do Tempo de Experiência Profissional, publicado em 25 de maio de 2021, referente ao Processo Seletivo
Simplificado – Edital nº 06/2021.

Após análise dos recursos interpostos quanto à divulgação do Resultado Geral das Avaliações da Prova de Títulos e do Tempo de
Experiência Profissional, o INSTITUTO MAIS, decide conforme segue:

NOME DO CANDIDATO(A) FUNÇÃO RESPOSTAS DO RECURSO

ADRIELE ANDRES FLORES Médico - Clínico

Informa que os documentos enviados estão em desacordo com o que estabelece a
Tabela de Pontuação da Avaliação do Tempo de Experiência Profissional,
constante no item 8.8, do Edital de Abertura das Inscrições.

Informa, ainda, que não é possível o envio de documentos fora do prazo
estabelecido em Edital.

Por fim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o Resultado
publicado.

ELOIZA DEBORA MARCOLINO
DE LIMA

Auxiliar de Farmácia

Informa que a Avaliação da Prova de Títulos, não se aplica à Função em que
concorreu, conforme previsto no Edital de Abertura das Inscrições

Por fim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o Resultado
publicado.

JULIANA DOS SANTOS SOUSA
Agente de Serviços

de Alimentação

Informa que os documentos enviados estão em desacordo com o que estabelece a
Tabela de Pontuação da Avaliação do Tempo de Experiência Profissional,
constante no item 8.8, do Edital de Abertura das Inscrições.

Por fim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o Resultado
publicado.

LUANA MATHEUS DA SILVA
Técnico de

Enfermagem

Informa que os documentos enviados estão em desacordo com o que estabelece a
Tabela de Pontuação da Avaliação da Prova de Títulos, constante no item 7.8, do
Edital de Abertura das Inscrições.

Por fim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o Resultado
publicado.

SILVIA APARECIDA CAMPOS
NOVAES DIAS

Técnico de
Enfermagem

Informa que os documentos enviados estão em desacordo com o que estabelece a
Tabela de Pontuação da Avaliação do Tempo de Experiência Profissional,
constante no item 8.8, do Edital de Abertura das Inscrições.

Informa, ainda, que não é possível o envio de documentos fora do prazo
estabelecido em Edital.

Por fim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o Resultado
publicado.

THIAGO AZEVEDO AGUIAR
Técnico de

Enfermagem

Informa que os documentos enviados estão em desacordo com o que estabelece a
Tabela de Pontuação da Avaliação da Prova de Títulos, constante no item 7.8, do
Edital de Abertura das Inscrições.

Informa, ainda, que os documentos enviados estão em desacordo com o que
estabelece a Tabela de Pontuação da Avaliação do Tempo de Experiência
Profissional, constante no item 8.8, do Edital de Abertura das Inscrições.

Por fim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o Resultado
publicado.

INFORMA, ainda, que não houve alteração na lista de Resultados Gerais, divulgada em 25 de maio de 2021, permanecendo inalterada

a referida listagem e tornando-a definitiva.

As respostas aos recursos interpostos, serão divulgadas nos endereços eletrônicos do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como na Área do
Candidato do site do INSTITUTO MAIS, conforme consta no item 10.7, do Capítulo X, do Edital do Processo Seletivo Simplificado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o resultado dos recursos interpostos
por ocasião da divulgação do Resultado Geral das Avaliações da Prova de Títulos e do Tempo de Experiência Profissional,
referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 06/2021.

Santana de Parnaíba/SP, 28 de maio de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

http://www.institutomais.org.br/
http://www.santanadeparnaiba.sp.gov.br/